
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                                                 №158/од 

п. Александровское 

Об утверждении состава комиссии  по 

организации питания детей дошкольных 

групп и бракеража готовой продукции 

 

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников во время пребывания 

детей в дошкольных группах школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по организации питания и ведению журнала бракеража 

готовой продукции на 2024-2025 учебный год  в составе: 

1. Торлоповой Ирины Германовны, воспитателя МКОУ Александровской 

СОШ. 

2. Цветковой Елены Владимировны, фельдшера Александровского 

фельдшерско-акушерского пункта ОГБУЗ Островская РБ 

3. Хламовой Людмилы Николаевны  Николаевны  повара МКОУ 

Александровской СОШ. 

 

 

        2. Комиссии разработать план работы на 2024-2025 учебный год, вести журнал 

бракеража готовой   продукции. 

 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                                А.Н. Степанов 


		2024-10-31T11:51:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




